利用規約

■注意事項

本キャンペーンに応募される前に、下記【キャンペーン利用規約】【個人情報の取扱い】をよくお読みいただき、同意のうえ、応募くださいますようお願い申し上げます。

キャンペーンページの【チェックして利用規約と個人情報の取扱いに同意する】のチェックボックスへチェック入力、ならびにメールアドレスを入力後ページ遷移した時点で【キャンペーン利用規約】【個人情報の取扱い】の内容に同意いただいたものとさせていただきます。

■キャンペーン利用規約

1. 本キャンペーンへの申込

キャンペーンページからメールアドレスを送信した時点で本キャンペーンへの申込は完了します。お申込み完了後、本キャンペーンの開催期間中に、キャンペーンページに記載のプレゼント獲得条件を満たしたお申込み者に、「DMMTV」の会員登録後 60 日以内に、キャンペーンページに記載した金額のデジタルギフトをプレゼントいたします。

申込の確認は、申込後自動配信されるメールにてご通知致します。

各種問合せは株式会社 ILLEST PLUS キャンペーン事務局【info@illestplus.com】までお問い合わせください。

2. 応募に関する注意事項

- ・本キャンペーンの開催期間外のお申込みはデジタルギフトの付与の対象外となります。また、本キャンペーンへの申込完了後、本キャンペーンの開催期間外に「DMMTV」の会員登録した場合や、本キャンペーンの開催期間外に「DMMTV」の有料会員に移行した場合にもデジタルギフトの付与の対象外となります。
- ・本キャンペーンのお申し込み後、「DMMTV」の無料会員登録期間内に「DMMTV」を退会し、有料会員に移行しなかった場合も デジタルギフトの付与の対象外となります。
- ・本キャンペーンの申込前に、過去に「DMMTV」に登録(無料会員登録を含みます)を行ったことがあるお申込者はデジタルギフト の付与の対象外となります。
- ・お申込みはお 1 人さま 1 回までとなり、お申込み後、同一人物の重複申込が確認できた場合は、全ての申込を無効とさせていただきます。
- ・本キャンペーンへの申込は日本国内在住の方に限ります。
- ・本キャンペーンサイトにおいてメールアドレス入力後、商品ページへ遷移した時点で「自動返信メール」を送付いたします。 ドメイン名「@illestplus.com」からメールを配信させて頂きますので受信設定を行ってください。

尚、受信が確認できない場合は上記設定の未対応、メールアドレスの入力不備が考えられますので再度お申込みください。

3. デジタルギフト付与のご連絡方法

キャンペーンページに記載のプレゼント獲得条件を満たしたお申込者には、株式会社 ILLEST PLUS(以下「当社」といいます)より、ドメイン名「 @illestplus.com 」を用いてメールをお送りし、デジタルギフトのお受け取りのための手続きをご案内させていただきます。迷惑メール等の設定により当社からのメールが受信できないようになっていないか、あらかじめご確認ください。

■個人情報の取扱い

本キャンペーンの実施において取得する個人情報(メールアドレスを指し、以下同じ)は、本キャンペーンへの応募確認、お問い合わせへの対応、お申込み後のプレゼント獲得条件への適合可否確認、デジタルギフトの送付及び本キャンペーンに関する応募資格の確認連絡の目的のみに使用いたします。ご提供いただいた個人情報は、個人情報保護法及び当社の個人情報保護方針(https://www.illestplus.com/privacy/)に従い適切に管理、使用し、上記記載の目的以外には、お申込み者本人の同意がある場合、又は、個人情報保護法その他の法令に基づき提供の必要がある場合を除き、第三者に開示いたしません。当社は、上記の目的の範囲内において、個人情報の取扱い業務の一部を委託することがあります。

くお問い合わせ>

株式会社 ILLEST PLUS キャンペーン事務局【info@illestplus.com】